АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2016                                                                                                                          № 86
О внесении изменений в постановление Администрации

Юрлинского муниципального района от 19.02.2016 № 25
«Об образовании избирательных участков сроком на пять лет»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район», Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 19.02.2015 № 25 «Об образовании избирательных участков сроком на пять лет», следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1 после слов «по дом № 34» записать слова « Заречная от дома № 1 по дом № 23, Заболотная, Пушкина, Партизанская от дома № 1 по дом № 4, Комсомольская от дома № 1 по дом 3, Набережная от дома № 1 по дом № 7, Ленина от дома № 1 по дом № 10, Советская от дома № 1 по дом № 17».
1.2. В абзаце 6 пункта 1:

- слово «Лопва,» исключить.

- слово «Заболотная,» исключить.

- слово «Комсомольская» заменить на слова «Комсомольская от дома № 4 по дом № 25».

- слово «Партизанская» заменить на слова «Партизанская от дома № 5 по дом № 10».

- слово «Пушкина,» исключить.

- слово «Заречная от дома № 1 по дом № 23» исключить.
- слово «Набережная» заменить на слова «Набережная от дома № 8 по дом № 59».

- слово «Ленина» заменить на слова «Ленина от дома № 11 по дом № 47».

- слово «Советская» заменить на слова «Советская от дома № 18 по дом № 41».

1.3. В абзаце 8 пункта 1 после слова «Печора» записать слово «, Лопва».

1.4. В абзаце 14 пункта 1 слово «Пиукова» исключить.

1.5. В абзаце 20 пункта 1 после слова «Петракова» записать слово «, Кладова»;

1.6. В абзаце 22 пункта 1:

- слово «Кладова,» исключить.

- после слова «Мыс» записать слова «, поселок Галечник»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального района Верхоланцеву Е. И.
Глава района –

глава Администрации района                                                                          Т. М. Моисеева